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REPERTOAR ZA OKTOBAR 2020.

SCENA ,LJUBA TADIC“

Nedelja
Subota
Sreda
Petak
Nedelja
Utorak
Cetvrtak
Nedelja
Cetvrtak
Petak

Subota

4. oktobar u 20.00

10.

14.

16.

18.

20.

22.

25.

29.

30.

31.

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

oktobar u 20.00

LORENCACO

MNOGO BUKE NI OKO CEGA
ZASTO JE POLUDEO GOSPODIN R?
PUTUJUCE POZORISTE SOPALOVIC
PUTUJUCE POZORISTE SOPALOVIC
VRAT OD STAKLA

VRAT OD STAKLA *

HOTEL SLOBODAN PROMET
UOBRAZENI BOLESNIK *
LORENCACO

UJKA VANJA *

JDP titluje predstave na engleski jezik (*)

GOSTOVANJA

Petak, 9. oktobar

Sreda, 21. oktobar

PARTER

1500

1500

1200

2000

2000

2000

2000

1500

OTKAZANO
OTKAZANO

OTKAZANO

BALKON

500

500

500

500

500

500

500

500

ZASTO JE POLUDEO GOSPODIN R? 15. Medunarodni pozori$ni festival
»Joakimfest®, Kragujevac

Zorana Radmilovi¢a”, ZajecCar

Tel: 2644-447, 3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

ZASTO JE POLUDEO GOSPODIN R? 29. Medunarodni pozorisni festival ,Dani


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

Radno vreme blagajne: svakog radnog dana i subotom od 10 do 15h a na dan predstave i popodne od 17 do
20h, i nedeljom od 17 do 20h.

Karte se mogu rezervisati za sve predstave koje su na oktobarskom repertoaru a mogu se kupiti najranije
nedelju dana pre izvodenja predstave. Na ovaj nacin Zelimo da izbegnemo i svedemo na najmanju moguéu
meru ponovno vracanje ulaznica u slu¢aju otkazivanja predstave.

Rezervacija ulaznica moze se izvrs$iti na blagajni pozorista, pozivom na brojeve blagajne 2644-447 i 3061-
957, putem mail-a jdpblagajna@jdp.rs ili na sajtu jdp.rs.

Jugoslovensko dramsko pozoriste ¢e postovati sve propisane mere u cilju zastite zaposlenih i publike od
korona virusa. Publika ¢e biti u obavezi da tokom boravka u pozoris$tu, pri kupovini ulaznica i na
predstavama, nosi zaStitne maske. Svi kojima bude izmerena temperatura visa od 37,2 ne¢e mo¢i da udu u
zgradu pozorista. U sali ¢e izmedu gledalaca biti obavezan razmak pa ¢e u funkciji biti 1/3 sale.

Tel: 2644-447, 3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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